Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 01/11/2023 14:55:17- De 01/11/2023à 01/11/2023- 1 registro(s)

Correspondência Nº 435/2023
Data: 01/11/2023 Protocolo: 47730/2023 - 01/11/2023 14:31
Autoria: EMEB Prof. Lellis do Amaral Campos
Assunto: Encaminha os nomes dos alunos indicados ao DiplomaAluno Protagonista.

pç PREFEITURADE Secretaria

Bebedouro Municipoice
ucação

EMEB “PROF LELLIS DO AMARAL CAMPOS”
Bebedouro, 31 de outubro 2023.

Ofício nº 139/2023

Assunto: DIPLOMA ALUNO PROTAGONISTA

A direção da EMEB “Prof. Lellis do Amaral Campos, indica os 5 alunos

classificados do VI CONCURSO PÚBLICO LITERÁRIO DA PEA UNESCO SP, para o

Diploma Aluno Protagonista.

ALUNOS:

VALENTINA DE JESUS MARTINS DE CARVALHO - 1ºano

FRANCINE FERNANDES MARTINS - 2ºano

KAYQUE LUIZ RODRIGUES 3º%ano

ALYSSON ISAEL FIDELIX DE SOUZA 4ºano

CLÁUDIO HENRIQUE CARDOSO BRANCALLIÃO AGOSTINHO — 5ºano

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

[|
[

ab
Dgred Mes =

Sônia Maria de Oliveira Paro
R.G: 19.788.100-2 - Diretor Interino

RUA MONS. ARISTIDES DA SILVEIRA LEITE, Nº 317 — VILA IRMÃ ANTONIETA FARANI - BEBEDOURO

CEP- 14.711-150 -7 17-3342-8024
www.bebedouro.sp.gov.br/ e-mail: secretarialellisacamposQsemeb.bebedouro.sp.gov.br